Регистрационный номер______

Директору
[bookmark: _GoBack]МОУ «Гимназия г. Волжского»
С.Г. Амбарцумовой
__________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
____________________________________,
проживающего по адресу:
____________________________________
Тел._________________________________

заявление
	Прошу разрешить моему(ей) сыну (дочери) __________________________________
_________________________________________________, ___________________________
(дата рождения)
участие в индивидуальном отборе в 7 класс с углубленным изучением математики.
Учащийся имеет следующие преимущества при приеме (указать):
1) Победитель и призер школьных и муниципальных олимпиад                                                  по математике.
2) Победитель и призер школьных и муниципальных конкурсов исследовательских работ или проектов по математике.
С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной регистрации образовательного учреждения, Положением о классах с углубленной изучением отдельных предметов муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия г. Волжского», Порядком организации индивидуального отбора  при приеме (зачислении в порядке перевода) учащихся для получения основного общего образования в классы с углубленным изучением отдельных предметов муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия г. Волжского», основными образовательными программами, реализуемыми школой, правилами внутреннего распорядка учащихся ознакомлен(а).

 Дата:______________________        Подпись_______________________________